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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 15 Kobiet, 200m z przeszkodami 12 lat i starsi
2017-08-10 - 9:30 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

16 - 18 lat, JUNIOR

1. KOSSAKOWSKA Dominika01 WOPR Ruda Śląska 2:12.74 30.94 33.71 34.31 33.78
2. ULICKA Alicja 01 WOPR Sochaczew 2:22.37 32.48 35.53 37.03 37.33
3. MAJEWSKA Weronika 01 WOPR Ruda Śląska 2:24.23 34.66 36.17 37.15 36.25
4. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 2:25.73 33.31 37.07 38.73 36.62
5. SZEBESCZYK Hanna 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:26.83 33.59 36.59 38.62 38.03
6. KACZMARCZYK Julia 00 WOPR Rybnik 2:32.57 36.10 38.11 39.18 39.18
7. MARTA Skudlik 01 WOPR Ruda Śląska 2:32.95 35.43 38.66 39.72 39.14
8. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:35.85 34.29 39.81 40.80 40.95
9. TKACZ Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:36.56 36.77 39.52 40.53 39.74

10. SMOLIŃSKA Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:36.75 37.11 39.41 40.55 39.68
11. GŁUSZCZ Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:46.01 36.83 41.22 44.04 43.92
12. LESZCZYŃSKA Aleksandra01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:58.38 39.15 44.25 46.96 48.02
13. PÓŁKOTYCKA Łucja 99 WOPR Katowice 3:00.80

12 lat i starsze, OPEN

1. KOSSAKOWSKA Dominika01 WOPR Ruda Śląska 2:12.74 30.94 33.71 34.31 33.78
2. ULICKA Alicja 01 WOPR Sochaczew 2:22.37 32.48 35.53 37.03 37.33
3. MAJEWSKA Weronika 01 WOPR Ruda Śląska 2:24.23 34.66 36.17 37.15 36.25
4. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 2:25.73 33.31 37.07 38.73 36.62
5. SZEBESCZYK Hanna 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:26.83 33.59 36.59 38.62 38.03
6. NOCOŃ Anna 97 WOPR Ruda Śląska 2:28.48 33.80 37.59 38.50 38.59
7. KACZMARCZYK Julia 00 WOPR Rybnik 2:32.57 36.10 38.11 39.18 39.18
8. MARTA Skudlik 01 WOPR Ruda Śląska 2:32.95 35.43 38.66 39.72 39.14
9. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:35.85 34.29 39.81 40.80 40.95

10. TKACZ Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:36.56 36.77 39.52 40.53 39.74
11. SMOLIŃSKA Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:36.75 37.11 39.41 40.55 39.68
12. STEFANIAK Anna 96 WOPR Rybnik 2:38.63 36.62 40.13 41.14 40.74
13. GŁUSZCZ Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:46.01 36.83 41.22 44.04 43.92
14. LESZCZYŃSKA Aleksandra01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:58.38 39.15 44.25 46.96 48.02
15. PÓŁKOTYCKA Łucja 99 WOPR Katowice 3:00.80

Konkurencja 16 Mężczyzn, 200m z przeszkodami 12 lat i starsi
2017-08-10 - 9:50 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

16 - 18 lat, JUNIOR

1. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 1:59.24 27.02 29.78 30.78 31.66
2. KRUPICA Dorian 00 CKS Szczecin 2:10.93 30.00 32.91 33.40 34.62
3. OSTROWSKI Dominik 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:11.08 30.30 33.36 34.77 32.65
4. WIĄCEK Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:12.64 30.29 32.91 34.47 34.97
5. SOWIŻDŻAŁ Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:17.31 32.27 34.58 35.44 35.02
6. MIKSA Bartosz 00 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:18.55 30.93 35.78 37.03 34.81
7. ŚWIECAK Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 2:21.64 33.02 35.69 36.61 36.32
8. WIRASZKA Mateusz 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:21.66 32.19 35.73 37.05 36.69
9. DĄBROWSKI Daniel 00 WOPR Ruda Śląska 2:28.55 33.20 36.05 39.07 40.23

10. ZAPERT Kornel 00 WOPR Rybnik 2:29.72 34.22 38.46 39.87 37.17
11. KALMUK Kasjan 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:30.59 34.20 37.52 39.44 39.43
12. GALL Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:32.49 35.00 38.20 39.97 39.32
13. STEIER Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:41.47 37.03 40.74 41.92 41.78
14. ADAMCZYK Dawid 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:48.49 37.76 42.51 44.41 43.81
15. BĄKOWSKI Paweł 01 WOPR Skierniewice 2:51.40 37.53 43.06 46.90 43.91
16. PÓŁKOTYCKI Igor 01 WOPR Katowice 2:51.67 37.58 42.73 45.86 45.50
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 16, Mężczyzn, 200m z przeszkodami

12 lat i starsze, OPEN

1. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 1:59.24 27.02 29.78 30.78 31.66
2. MAKOWSKI Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:04.44 29.41 32.14 32.39 30.50
3. STANIELEWICZ Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:08.67 29.33 31.95 32.73 34.66
4. KRUPICA Dorian 00 CKS Szczecin 2:10.93 30.00 32.91 33.40 34.62
5. MATURA Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 2:11.05 30.58 32.92 34.01 33.54
6. OSTROWSKI Dominik 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:11.08 30.30 33.36 34.77 32.65
7. BORYCKI Paweł 98 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:11.32 29.35 33.27 34.16 34.54
8. WIĄCEK Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:12.64 30.29 32.91 34.47 34.97
9. MAGDZIARZ Konrad 96 CKS Szczecin 2:16.26 29.74 34.43 36.50 35.59

10. SOWIŻDŻAŁ Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:17.31 32.27 34.58 35.44 35.02
11. MIKSA Bartosz 00 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:18.55 30.93 35.78 37.03 34.81
12. ŚWIECAK Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 2:21.64 33.02 35.69 36.61 36.32
13. WIRASZKA Mateusz 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:21.66 32.19 35.73 37.05 36.69
14. DĄBROWSKI Daniel 00 WOPR Ruda Śląska 2:28.55 33.20 36.05 39.07 40.23
15. ZAPERT Kornel 00 WOPR Rybnik 2:29.72 34.22 38.46 39.87 37.17
16. KALMUK Kasjan 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:30.59 34.20 37.52 39.44 39.43
17. GALL Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:32.49 35.00 38.20 39.97 39.32
18. STEIER Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:41.47 37.03 40.74 41.92 41.78
19. SKARWINKIEWICZ Wiktor97 WOPR Katowice 2:42.99 34.24 41.19 43.86 43.70
20. ADAMCZYK Dawid 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:48.49 37.76 42.51 44.41 43.81
21. BĄKOWSKI Paweł 01 WOPR Skierniewice 2:51.40 37.53 43.06 46.90 43.91
22. PÓŁKOTYCKI Igor 01 WOPR Katowice 2:51.67 37.58 42.73 45.86 45.50

Konkurencja 17 Dziewcząt, 100m z przeszkodami 12 - 15 lat
2017-08-10 - 10:09 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

12 - 13 lat, MŁODZIK

1. POTEMKA Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:12.31 - 34.61 37.70
2. FIRA Weronika 04 WOPR Rybnik 1:13.56 - 35.45 38.11
3. BOŻOMAŃSKA Julia 04 Ostrołęckie WOPR 1:14.05 - 35.80 38.25
4. MICHAŁOWSKA Zuzanna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:25.80 - 40.94 44.86
5. CYRULEWSKA Barbara 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:34.28 - 44.10 50.18
6. BYSYNGER Natalia 05 WOPR Skierniewice 1:40.06 - 46.15 53.91
7. MIKUSEK Zofia 05 WOPR Skierniewice 1:56.38 - 51.90 1:04.48
8. ZAKRZOWSKA Maria 05 Posejdon 1:58.92 - 52.78 1:06.14
9. MIKUSEK Julia 05 WOPR Skierniewice 2:00.72 - 56.49 1:04.23

10. MODRZYK Maja 04 Posejdon 2:03.35 - 56.53 1:06.82
DYSKW. KOŁCIUK Oliwia 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:26.25 - 41.21 45.04

Brak wynurzenia po starcie.

14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

1. NOCON Dominika 02 WOPR Ruda Śląska 1:08.18 - 32.85 35.33
2. SZAŁOBRYT Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:12.23 - 34.92 37.31
3. NIKOLA Niewiadomska 03 WOPR Ruda Śląska 1:12.24 - 34.50 37.74
4. FILOCHA Julia 03 CKS Szczecin 1:12.94 - 34.42 38.52
5. KRASNODĘBSKA Małgorzata 02 WOPR Katowice 1:14.28 - 36.13 38.15
6. POPPE Anna 03 WOPR Ruda Śląska 1:14.65 - 36.29 38.36
7. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:14.75 - 36.57 38.18
8. WENCŁAWEK Dorota 02 WOPR Rybnik 1:15.04 - 34.82 40.22
9. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 1:15.45 - 35.64 39.81

10. ZDOBYLAK Weronika 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:16.48 - 37.05 39.43
11. BOSACKA Barbara 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:18.14 - 37.22 40.92
12. BARAŃSKA Łucja 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:18.37 - 37.13 41.24
13. DZIEDZIC Vanessa 03 CKS Szczecin 1:18.43 - 36.63 41.80
14. KUCZERA Dominika 02 WOPR Rybnik 1:19.31 - 37.65 41.66
15. KACZYŃSKA Karolina 02 WOPR-OS Ostrołęka 1:19.55 - 37.81 41.74
16. RESZCZYŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.79 - 39.17 41.62
17. AMROZIK Iga 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:20.85 - 38.79 42.06
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 17, Dziewcząt, 100m z przeszkodami, 14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

18. WASZCZUK Alicja 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:22.52 - 39.50 43.02
19. RZĄB Zuzanna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:22.70 - 38.00 44.70
20. KOWALSKA Julia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:24.52 - 41.01 43.51
21. PLEWKA Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:24.86 - 38.97 45.89
22. RESZKIEWICZ Zuzanna 03 CKS Szczecin 1:26.25 - 41.23 45.02
23. MISIEC Julia 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:29.91 - 42.96 46.95
24. BARANOWSKA Klaudia 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:34.15 - 43.48 50.67
25. TRĘBICKA Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:36.72 - 45.91 50.81

Konkurencja 18 Chłopców, 100m z przeszkodami 12 - 15 lat
2017-08-10 - 10:30 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

12 - 13 lat, MŁODZIK

1. KURZAK Kamil 04 WOPR Rybnik 1:08.09 - 31.94 36.15
2. BARANEK Jakub 04 RWR Opole 1:11.67 - 33.96 37.71
3. LESZCZŃSKI Maciej 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.33 - 34.36 38.97
4. ROGOZIŃSKI Konrad 04 CKS Szczecin 1:14.44 - 37.21 37.23
5. PRADELA Bartosz 04 WOPR Katowice 1:15.17 - 35.40 39.77
6. BICHTA Bartłomiej 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:16.24 - 35.37 40.87
7. BOJARSKI Kamil 04 WOPR-OS Ostrołęka 1:17.42 - 37.91 39.51
8. PAJĄK Oktawiusz 04 WOPR Katowice 1:22.49 - 38.37 44.12
9. ŻYTYŃSKI Stanisław 04 WOPR Skierniewice 1:26.66 - 41.20 45.46

10. CHUDZIO Piotr 04 WOPR Skierniewice 1:27.04 - 40.98 46.06
11. ZALEWSKI Wiktor 05 WOPR Skierniewice 1:29.46 - 41.18 48.28
12. WYRWICH Przemysław 05 Posejdon 1:32.74 - 41.53 51.21
13. ZROBEK Andrzej 05 WOPR Skierniewice 1:34.58 - 43.91 50.67
14. LIS Jakub 05 Posejdon 1:47.13 - 44.06 1:03.07
15. MARSZAŁEK Filip 05 Posejdon 2:05.73 - 53.96 1:11.77

14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

1. WIKTOR Kijek 02 WOPR Ruda Śląska 58.95 - 27.95 31.00
2. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS Ostrołęka 1:00.95 - 29.01 31.94
3. MATYJASEK Maciej 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:01.75 - 30.04 31.71
4. NOWAK Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:05.44 - 31.10 34.34
5. CZAJA Marco 03 RWR Opole 1:05.88 - 31.70 34.18
6. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 RWR Opole 1:06.54 - 31.18 35.36
7. ROGOZIŃSKI Radosław 03 CKS Szczecin 1:06.56 - 32.02 34.54
8. BANNIKOV Wladislav 03 WOPR Rybnik 1:08.29 - 32.63 35.66
9. BUCZYŃSI Patryk 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:08.71 - 33.05 35.66

10. CHODNICKI Adam 03 WOPR Katowice 1:11.32 - 33.32 38.00
11. PROKOPCZYK Maksymilian 03 RWR Opole 1:11.47 - 34.38 37.09
12. SZEWCZUK Aleksander 02 CKS Szczecin 1:11.92 - 34.65 37.27
13. NAZARUK Piotr 03 CKS Szczecin 1:12.14 - 34.32 37.82
14. DOMAGAŁA Roman 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:13.15 - 35.63 37.52
15. GŁUSZCZ Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:15.41 - 35.88 39.53
16. KORZENIEWSKI Krzysztof 02 CKS Szczecin 1:16.52 - 37.40 39.12
17. BORKOWSKI Marcin 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:17.75 - 37.67 40.08
18. SZOSTEK Michał 03 RWR Opole 1:18.60 - 37.30 41.30
19. SLOWINSKI Kamil 03 WOPR Ruda Śląska 1:18.81 - 36.51 42.30
20. ŁAWNICZAK Kacper 02 WOPR Skierniewice 1:19.34 - 36.56 42.78
21. SZYMAŃSKI Oliwier 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:19.89 - 37.23 42.66
22. MAJCHRZAK Olaf 02 CKS Szczecin 1:21.35 - 38.75 42.60
23. ŚWITOŃ Leonard 03 RWR Opole 1:25.70 - 40.19 45.51
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 19 Kobiet, 50m holowanie manekina 12 lat i starsi
2017-08-10 - 10:55 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

12 - 13 lat, MŁODZIK

1. BOŻOMAŃSKA Julia 04 Ostrołęckie WOPR 46.92 -
2. POTEMKA Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 49.70 -
3. CYRULEWSKA Barbara 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 51.90 -
4. FIRA Weronika 04 WOPR Rybnik 52.06 -
5. MICHAŁOWSKA Zuzanna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 53.88 -
6. KOŁCIUK Oliwia 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 54.44 -
7. MODRZYK Maja 04 Posejdon 1:00.91 -
8. BYSYNGER Natalia 05 WOPR Skierniewice 1:10.05 -
9. MIKUSEK Zofia 05 WOPR Skierniewice 1:16.67 -

10. ZAKRZOWSKA Maria 05 Posejdon 1:36.01 -
11. MIKUSEK Julia 05 WOPR Skierniewice 1:36.85 -

14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

1. KRASNODĘBSKA Małgorzata 02 WOPR Katowice 43.18 -
2. NOCON Dominika 02 WOPR Ruda Śląska 43.33 -
3. SZAŁOBRYT Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 45.76 -
4. NIKOLA Niewiadomska 03 WOPR Ruda Śląska 45.96 -
5. WENCŁAWEK Dorota 02 WOPR Rybnik 46.56 -
6. FILOCHA Julia 03 CKS Szczecin 46.69 -
7. POPPE Anna 03 WOPR Ruda Śląska 46.74 -
8. ZDOBYLAK Weronika 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 46.95 -
9. KUCZERA Dominika 02 WOPR Rybnik 49.61 -

10. DZIEDZIC Vanessa 03 CKS Szczecin 49.86 -
11. KACZYŃSKA Karolina 02 WOPR-OS Ostrołęka 50.14 -
12. BOSACKA Barbara 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 50.22 -
13. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 52.38 -
14. PLEWKA Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 55.46 -
15. SMYK Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 55.54 -

RESZKIEWICZ Zuzanna 03 CKS Szczecin 55.54 -
17. RESZCZYŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 56.02 -
18. KOWALSKA Julia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 56.09 -
19. BARAŃSKA Łucja 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 56.61 -
20. MISIEC Julia 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 56.88 -
21. WASZCZUK Alicja 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 57.48 -
22. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 59.04 -
23. AMROZIK Iga 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:02.04 -
24. BARANOWSKA Klaudia 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:02.78 -

DYSKW. TRĘBICKA Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:09.90 -
Holowanie manekina pod ciałem.

16 - 18 lat, JUNIOR

1. WRÓBEL Julia 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 37.59 -
2. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 38.04 -
3. ULICKA Alicja 01 WOPR Sochaczew 40.49 -
4. MARTA Skudlik 01 WOPR Ruda Śląska 42.60 -
5. WAWER Natalia 00 WOPR Sochaczew 44.22 -
6. GŁUSZCZ Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 44.83 -
7. SZEBESCZYK Hanna 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 45.65 -
8. KACZMARCZYK Julia 00 WOPR Rybnik 46.25 -
9. KRÓLAK Wiktoria 01 CKS Szczecin 46.28 -

10. LISOWSKA Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 46.75 -
11. SMOLIŃSKA Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 47.57 -
12. PÓŁKOTYCKA Łucja 99 WOPR Katowice 48.37 -
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 19, Kobiet, 50m holowanie manekina, 16 - 18 lat, JUNIOR

Pozycja Rok ur. Czas

13. TKACZ Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 48.74 -
14. LESZCZYŃSKA Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 50.37 -

DYSKW. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 41.93 -
Nieprawidłowa pozycja holowania za 5m.

12 lat i starsze, OPEN

1. WRÓBEL Julia 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 37.59 -
2. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 38.04 -
3. NOCOŃ Anna 97 WOPR Ruda Śląska 39.66 -
4. ULICKA Alicja 01 WOPR Sochaczew 40.49 -
5. ZATKA Paulina 92 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 42.25 -
6. MARTA Skudlik 01 WOPR Ruda Śląska 42.60 -
7. KRASNODĘBSKA Małgorzata 02 WOPR Katowice 43.18 -
8. NOCON Dominika 02 WOPR Ruda Śląska 43.33 -
9. WAWER Natalia 00 WOPR Sochaczew 44.22 -

10. GŁUSZCZ Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 44.83 -
11. STEFANIAK Anna 96 WOPR Rybnik 44.86 -
12. SZEBESCZYK Hanna 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 45.65 -
13. SZAŁOBRYT Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 45.76 -
14. NIKOLA Niewiadomska 03 WOPR Ruda Śląska 45.96 -
15. KACZMARCZYK Julia 00 WOPR Rybnik 46.25 -
16. KRÓLAK Wiktoria 01 CKS Szczecin 46.28 -
17. WENCŁAWEK Dorota 02 WOPR Rybnik 46.56 -
18. FILOCHA Julia 03 CKS Szczecin 46.69 -
19. POPPE Anna 03 WOPR Ruda Śląska 46.74 -
20. LISOWSKA Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 46.75 -
21. BOŻOMAŃSKA Julia 04 Ostrołęckie WOPR 46.92 -
22. ZDOBYLAK Weronika 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 46.95 -
23. SMOLIŃSKA Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 47.57 -
24. PÓŁKOTYCKA Łucja 99 WOPR Katowice 48.37 -
25. TKACZ Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 48.74 -
26. KUCZERA Dominika 02 WOPR Rybnik 49.61 -
27. POTEMKA Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 49.70 -
28. DZIEDZIC Vanessa 03 CKS Szczecin 49.86 -
29. KACZYŃSKA Karolina 02 WOPR-OS Ostrołęka 50.14 -
30. BOSACKA Barbara 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 50.22 -
31. LESZCZYŃSKA Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 50.37 -
32. CYRULEWSKA Barbara 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 51.90 -
33. FIRA Weronika 04 WOPR Rybnik 52.06 -
34. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 52.38 -
35. MICHAŁOWSKA Zuzanna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 53.88 -
36. KOŁCIUK Oliwia 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 54.44 -
37. PLEWKA Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 55.46 -
38. SMYK Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 55.54 -

RESZKIEWICZ Zuzanna 03 CKS Szczecin 55.54 -
40. RESZCZYŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 56.02 -
41. KOWALSKA Julia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 56.09 -
42. BARAŃSKA Łucja 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 56.61 -
43. MISIEC Julia 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 56.88 -
44. WASZCZUK Alicja 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 57.48 -
45. TOMALA Karolina 95 WOPR Rybnik 59.03 -
46. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 59.04 -
47. MODRZYK Maja 04 Posejdon 1:00.91 -
48. AMROZIK Iga 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:02.04 -
49. BARANOWSKA Klaudia 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:02.78 -
50. BYSYNGER Natalia 05 WOPR Skierniewice 1:10.05 -
51. MIKUSEK Zofia 05 WOPR Skierniewice 1:16.67 -
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 19, Kobiet, 50m holowanie manekina, 12 lat i starsze, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas

52. ZAKRZOWSKA Maria 05 Posejdon 1:36.01 -
53. MIKUSEK Julia 05 WOPR Skierniewice 1:36.85 -

DYSKW. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 41.93 -
Nieprawidłowa pozycja holowania za 5m.

DYSKW. TRĘBICKA Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:09.90 -
Holowanie manekina pod ciałem.

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m holowanie manekina 12 lat i starsi
2017-08-10 - 11:25 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

12 - 13 lat, MŁODZIK

1. KURZAK Kamil 04 WOPR Rybnik 38.81 -
2. ROGOZIŃSKI Konrad 04 CKS Szczecin 43.56 -
3. BOJARSKI Kamil 04 WOPR-OS Ostrołęka 45.34 -
4. PRADELA Bartosz 04 WOPR Katowice 49.05 -
5. BICHTA Bartłomiej 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 49.34 -
6. CHUDZIO Piotr 04 WOPR Skierniewice 50.98 -
7. PAJĄK Oktawiusz 04 WOPR Katowice 53.14 -
8. ZROBEK Andrzej 05 WOPR Skierniewice 54.48 -
9. BARANEK Jakub 04 RWR Opole 55.67 -

10. LESZCZŃSKI Maciej 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 56.59 -
11. ŻYTYŃSKI Stanisław 04 WOPR Skierniewice 56.91 -
12. WYRWICH Przemysław 05 Posejdon 1:02.67 -
13. ZALEWSKI Wiktor 05 WOPR Skierniewice 1:02.85 -
14. LIS Jakub 05 Posejdon 1:17.33 -
15. MARSZAŁEK Filip 05 Posejdon 1:26.47 -

14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

1. WIKTOR Kijek 02 WOPR Ruda Śląska 35.85 -
2. ROGOZIŃSKI Radosław 03 CKS Szczecin 37.52 -
3. MATYJASEK Maciej 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 37.90 -
4. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS Ostrołęka 38.00 -
5. NAZARUK Piotr 03 CKS Szczecin 39.42 -
6. BANNIKOV Wladislav 03 WOPR Rybnik 40.11 -
7. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 RWR Opole 42.15 -
8. CZAJA Marco 03 RWR Opole 42.78 -
9. SZEWCZUK Aleksander 02 CKS Szczecin 42.89 -

10. MAJCHRZAK Olaf 02 CKS Szczecin 44.54 -
11. BUCZYŃSI Patryk 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 44.63 -
12. KORZENIEWSKI Krzysztof 02 CKS Szczecin 45.22 -
13. BORKOWSKI Marcin 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 45.28 -
14. GŁUSZCZ Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 46.19 -
15. PROKOPCZYK Maksymilian 03 RWR Opole 46.63 -
16. SZYMAŃSKI Oliwier 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 47.08 -
17. DOMAGAŁA Roman 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 47.14 -
18. CHODNICKI Adam 03 WOPR Katowice 49.91 -
19. SZOSTEK Michał 03 RWR Opole 50.38 -
20. ŁAWNICZAK Kacper 02 WOPR Skierniewice 50.69 -
21. SLOWINSKI Kamil 03 WOPR Ruda Śląska 53.70 -

DYSKW. NOWAK Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 38.13 -
Przekroczenie strefy 5m.

DYSKW. ŻYTYŃSKI Jan 02 WOPR Skierniewice 39.79 -
Przedwczesny start.
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 20, Chłopców, 50m holowanie manekina, 14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Rok ur. Czas

DYSKW. ŚWITOŃ Leonard 03 RWR Opole 1:01.28 -
Przedwczesny start.

16 - 18 lat, JUNIOR

1. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 30.28 -
2. KRUPICA Dorian 00 CKS Szczecin 32.55 -
3. ŚWIECAK Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 33.98 -
4. WIĄCEK Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 34.09 -
5. GRZANKOWSKI Konrad 00 CKS Szczecin 34.29 -
6. OSTROWSKI Dominik 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 34.47 -
7. SOWIŻDŻAŁ Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 34.99 -
8. FRANKOWSKI Maksymilian 99 WOPR Sochaczew 36.01 -
9. SKRZYPEK Jan 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 37.21 -

10. CAŁKIEWICZ Michał 00 CKS Szczecin 37.43 -
11. SOLIPIWKO Radosław 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 38.45 -
12. MIKSA Bartosz 00 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 38.83 -
13. DĄBROWSKI Daniel 00 WOPR Ruda Śląska 39.57 -
14. WILK Kamil 00 CKS Szczecin 39.61 -
15. CICHULSKI Szymon 00 WOPR Rybnik 39.62 -
16. STEIER Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 39.96 -
17. ZAPERT Kornel 00 WOPR Rybnik 40.66 -
18. OLEJNIK Marcin 99 WOPR Katowice 40.70 -
19. WIRASZKA Mateusz 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 41.24 -
20. BĄKOWSKI Paweł 01 WOPR Skierniewice 42.59 -
21. GALL Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 42.84 -
22. PÓŁKOTYCKI Igor 01 WOPR Katowice 43.88 -
23. ADAMCZYK Dawid 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 44.03 -

KALMUK Kasjan 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 44.03 -
25. FRĄCZYK Wojciech 00 WOPR Katowice 44.45 -
26. CAŁKIEWICZ Stanisław 00 CKS Szczecin 45.77 -
27. PRZYKLENK Robert 00 WOPR Katowice 45.79 -

12 lat i starsze, OPEN

1. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 30.28 -
2. KĘPA Cezary 96 CKS Szczecin 30.37 -
3. BORYCKI Paweł 98 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 31.31 -
4. MAKOWSKI Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 31.65 -
5. KRUPICA Dorian 00 CKS Szczecin 32.55 -
6. STANIELEWICZ Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 33.06 -
7. ŚWIECAK Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 33.98 -
8. BOBER Bartłomiej 83 WOPR Knurów 34.04 -
9. WIĄCEK Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 34.09 -

10. GRZANKOWSKI Konrad 00 CKS Szczecin 34.29 -
11. OSTROWSKI Dominik 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 34.47 -
12. MATURA Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 34.56 -
13. SOWIŻDŻAŁ Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 34.99 -
14. SZWARCZEWSKI Tomasz 96 CKS Szczecin 35.35 -
15. WIKTOR Kijek 02 WOPR Ruda Śląska 35.85 -
16. FRANKOWSKI Maksymilian 99 WOPR Sochaczew 36.01 -
17. MAGDZIARZ Konrad 96 CKS Szczecin 36.78 -
18. OLEJNIK Maciej 94 WOPR Katowice 36.80 -
19. SKRZYPEK Jan 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 37.21 -
20. CAŁKIEWICZ Michał 00 CKS Szczecin 37.43 -
21. ROGOZIŃSKI Radosław 03 CKS Szczecin 37.52 -
22. MATYJASEK Maciej 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 37.90 -
23. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS Ostrołęka 38.00 -
24. SOLIPIWKO Radosław 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 38.45 -
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m holowanie manekina, 12 lat i starsze, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas

25. CYRULEWSKI Maciej 98 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 38.53 -
26. KURZAK Kamil 04 WOPR Rybnik 38.81 -
27. MIKSA Bartosz 00 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 38.83 -
28. NAZARUK Piotr 03 CKS Szczecin 39.42 -
29. DĄBROWSKI Daniel 00 WOPR Ruda Śląska 39.57 -
30. WILK Kamil 00 CKS Szczecin 39.61 -
31. CICHULSKI Szymon 00 WOPR Rybnik 39.62 -
32. STEIER Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 39.96 -
33. BANNIKOV Wladislav 03 WOPR Rybnik 40.11 -
34. ZAPERT Kornel 00 WOPR Rybnik 40.66 -
35. OLEJNIK Marcin 99 WOPR Katowice 40.70 -
36. WIRASZKA Mateusz 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 41.24 -
37. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 RWR Opole 42.15 -
38. BĄKOWSKI Paweł 01 WOPR Skierniewice 42.59 -
39. CZAJA Marco 03 RWR Opole 42.78 -
40. GALL Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 42.84 -
41. SZEWCZUK Aleksander 02 CKS Szczecin 42.89 -
42. ROGOZIŃSKI Konrad 04 CKS Szczecin 43.56 -
43. SKARWINKIEWICZ Wiktor 97 WOPR Katowice 43.62 -
44. PÓŁKOTYCKI Igor 01 WOPR Katowice 43.88 -
45. ADAMCZYK Dawid 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 44.03 -

KALMUK Kasjan 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 44.03 -
47. FRĄCZYK Wojciech 00 WOPR Katowice 44.45 -
48. MAJCHRZAK Olaf 02 CKS Szczecin 44.54 -
49. BUCZYŃSI Patryk 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 44.63 -
50. KORZENIEWSKI Krzysztof 02 CKS Szczecin 45.22 -
51. BORKOWSKI Marcin 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 45.28 -
52. BOJARSKI Kamil 04 WOPR-OS Ostrołęka 45.34 -
53. CAŁKIEWICZ Stanisław 00 CKS Szczecin 45.77 -
54. PRZYKLENK Robert 00 WOPR Katowice 45.79 -
55. GŁUSZCZ Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 46.19 -
56. PROKOPCZYK Maksymilian 03 RWR Opole 46.63 -
57. SZYMAŃSKI Oliwier 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 47.08 -
58. DOMAGAŁA Roman 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 47.14 -
59. PRADELA Bartosz 04 WOPR Katowice 49.05 -
60. BICHTA Bartłomiej 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 49.34 -
61. CHODNICKI Adam 03 WOPR Katowice 49.91 -
62. SZOSTEK Michał 03 RWR Opole 50.38 -
63. ŁAWNICZAK Kacper 02 WOPR Skierniewice 50.69 -
64. CHUDZIO Piotr 04 WOPR Skierniewice 50.98 -
65. PAJĄK Oktawiusz 04 WOPR Katowice 53.14 -
66. SLOWINSKI Kamil 03 WOPR Ruda Śląska 53.70 -
67. ZROBEK Andrzej 05 WOPR Skierniewice 54.48 -
68. BARANEK Jakub 04 RWR Opole 55.67 -
69. LESZCZŃSKI Maciej 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 56.59 -
70. ŻYTYŃSKI Stanisław 04 WOPR Skierniewice 56.91 -
71. WYRWICH Przemysław 05 Posejdon 1:02.67 -
72. ZALEWSKI Wiktor 05 WOPR Skierniewice 1:02.85 -
73. LIS Jakub 05 Posejdon 1:17.33 -
74. MARSZAŁEK Filip 05 Posejdon 1:26.47 -

DYSKW. NOWAK Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 38.13 -
Przekroczenie strefy 5m.

DYSKW. ŻYTYŃSKI Jan 02 WOPR Skierniewice 39.79 -
Przedwczesny start.

DYSKW. ŚWITOŃ Leonard 03 RWR Opole 1:01.28 -
Przedwczesny start.
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 21 Kobiet, 100m ratowanie manekina w płetwach 12 lat i starsi
2017-08-10 - 12:01 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

12 - 13 lat, MŁODZIK

1. BOŻOMAŃSKA Julia 04 Ostrołęckie WOPR 1:16.18 -
2. POTEMKA Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:23.90 -
3. FIRA Weronika 04 WOPR Rybnik 1:25.43 -
4. MICHAŁOWSKA Zuzanna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:36.14 -
5. CYRULEWSKA Barbara 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:40.05 -
6. KOŁCIUK Oliwia 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:43.99 -
7. MIKUSEK Julia 05 WOPR Skierniewice 1:57.82 - 39.61 1:18.21
8. MIKUSEK Zofia 05 WOPR Skierniewice 1:58.51 - 37.61 1:20.90
9. BYSYNGER Natalia 05 WOPR Skierniewice 1:59.49 -

14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

1. WENCŁAWEK Dorota 02 WOPR Rybnik 1:11.96 -
2. KACZYŃSKA Karolina 02 WOPR-OS Ostrołęka 1:13.64 -
3. SZAŁOBRYT Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:13.81 -
4. NOCON Dominika 02 WOPR Ruda Śląska 1:14.96 -
5. ZDOBYLAK Weronika 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:17.78 -
6. POPPE Anna 03 WOPR Ruda Śląska 1:22.67 -
7. NIKOLA Niewiadomska 03 WOPR Ruda Śląska 1:24.84 -
8. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 1:25.21 -
9. BOSACKA Barbara 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:25.44 -

10. SMYK Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:26.22 -
11. FILOCHA Julia 03 CKS Szczecin 1:26.50 -
12. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:26.54 -
13. KOWALSKA Julia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:27.38 -
14. AMROZIK Iga 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:27.61 -
15. PLEWKA Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:28.01 -
16. RESZCZYŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:30.96 -
17. DZIEDZIC Vanessa 03 CKS Szczecin 1:30.99 -
18. WASZCZUK Alicja 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:33.50 - 32.71 1:00.79
19. RESZKIEWICZ Zuzanna 03 CKS Szczecin 1:34.14 -
20. MISIEC Julia 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:38.57 -
21. RZĄB Zuzanna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:51.20 -

NIE UK. KUCZERA Dominika 02 WOPR Rybnik - 40.29

16 - 18 lat, JUNIOR

1. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 1:03.40 -
2. WRÓBEL Julia 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:05.78 -
3. MARTA Skudlik 01 WOPR Ruda Śląska 1:05.99 -
4. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:09.95 -
5. KACZMARCZYK Julia 00 WOPR Rybnik 1:11.92 -
6. MAJEWSKA Weronika 01 WOPR Ruda Śląska 1:13.27 -
7. SZEBESCZYK Hanna 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:16.02 -
8. WAWER Natalia 00 WOPR Sochaczew 1:16.87 -
9. TKACZ Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:19.76 -

10. KRÓLAK Wiktoria 01 CKS Szczecin 1:19.78 -
11. LESZCZYŃSKA Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.80 -
12. SMOLIŃSKA Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:23.54 -

DYSKW. LISOWSKA Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:12.58 -
Przekroczenie strefy 5m.

12 lat i starsi, OPEN

1. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 1:03.40 -
2. NOCOŃ Anna 97 WOPR Ruda Śląska 1:04.15 -
3. WRÓBEL Julia 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:05.78 -
4. ZATKA Paulina 92 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:05.93 -
5. MARTA Skudlik 01 WOPR Ruda Śląska 1:05.99 -
6. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:09.95 -
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 21, Kobiet, 100m ratowanie manekina w płetwach, 12 lat i starsi, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

7. STEFANIAK Anna 96 WOPR Rybnik 1:10.70 -
8. KACZMARCZYK Julia 00 WOPR Rybnik 1:11.92 -
9. WENCŁAWEK Dorota 02 WOPR Rybnik 1:11.96 -

10. MAJEWSKA Weronika 01 WOPR Ruda Śląska 1:13.27 -
11. KACZYŃSKA Karolina 02 WOPR-OS Ostrołęka 1:13.64 -
12. SZAŁOBRYT Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:13.81 -
13. NOCON Dominika 02 WOPR Ruda Śląska 1:14.96 -
14. SZEBESCZYK Hanna 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:16.02 -
15. BOŻOMAŃSKA Julia 04 Ostrołęckie WOPR 1:16.18 -
16. WAWER Natalia 00 WOPR Sochaczew 1:16.87 -
17. ZDOBYLAK Weronika 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:17.78 -
18. TKACZ Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:19.76 -
19. KRÓLAK Wiktoria 01 CKS Szczecin 1:19.78 -
20. LESZCZYŃSKA Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.80 -
21. POPPE Anna 03 WOPR Ruda Śląska 1:22.67 -
22. SMOLIŃSKA Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:23.54 -
23. POTEMKA Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:23.90 -
24. TOMALA Karolina 95 WOPR Rybnik 1:24.04 -
25. NIKOLA Niewiadomska 03 WOPR Ruda Śląska 1:24.84 -
26. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 1:25.21 -
27. FIRA Weronika 04 WOPR Rybnik 1:25.43 -
28. BOSACKA Barbara 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:25.44 -
29. SMYK Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:26.22 -
30. FILOCHA Julia 03 CKS Szczecin 1:26.50 -
31. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:26.54 -
32. KOWALSKA Julia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:27.38 -
33. AMROZIK Iga 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:27.61 -
34. PLEWKA Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:28.01 -
35. RESZCZYŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:30.96 -
36. DZIEDZIC Vanessa 03 CKS Szczecin 1:30.99 -
37. WASZCZUK Alicja 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:33.50 - 32.71 1:00.79
38. RESZKIEWICZ Zuzanna 03 CKS Szczecin 1:34.14 -
39. MICHAŁOWSKA Zuzanna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:36.14 -
40. MISIEC Julia 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:38.57 -
41. CYRULEWSKA Barbara 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:40.05 -
42. KOŁCIUK Oliwia 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:43.99 -
43. RZĄB Zuzanna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:51.20 -
44. MIKUSEK Julia 05 WOPR Skierniewice 1:57.82 - 39.61 1:18.21
45. MIKUSEK Zofia 05 WOPR Skierniewice 1:58.51 - 37.61 1:20.90
46. BYSYNGER Natalia 05 WOPR Skierniewice 1:59.49 -

DYSKW. LISOWSKA Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:12.58 -
Przekroczenie strefy 5m.

NIE UK. KUCZERA Dominika 02 WOPR Rybnik - 40.29

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100m ratowanie manekina w płetwach 12 lat i starsi
2017-08-10 - 12:33 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

12 - 13 lat, MŁODZIK

1. KURZAK Kamil 04 WOPR Rybnik 1:07.79 -
2. BOJARSKI Kamil 04 WOPR-OS Ostrołęka 1:10.25 -
3. ROGOZIŃSKI Konrad 04 CKS Szczecin 1:14.63 -
4. BICHTA Bartłomiej 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:14.97 -
5. CHUDZIO Piotr 04 WOPR Skierniewice 1:26.22 -
6. PAJĄK Oktawiusz 04 WOPR Katowice 1:26.75 - 31.98 54.77
7. BARANEK Jakub 04 RWR Opole 1:27.30 -
8. ZALEWSKI Wiktor 05 WOPR Skierniewice 1:30.84 -
9. LESZCZŃSKI Maciej 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:35.96 -

10. ŻYTYŃSKI Stanisław 04 WOPR Skierniewice 1:37.14 -
11. ZROBEK Andrzej 05 WOPR Skierniewice 1:43.38 -
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100m ratowanie manekina w płetwach

14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

1. WIKTOR Kijek 02 WOPR Ruda Śląska 57.48 -
2. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS Ostrołęka 58.96 -
3. ŻYTYŃSKI Jan 02 WOPR Skierniewice 1:02.20 -
4. NAZARUK Piotr 03 CKS Szczecin 1:02.28 -
5. NOWAK Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:02.96 -
6. BANNIKOV Wladislav 03 WOPR Rybnik 1:06.24 -
7. BUCZYŃSI Patryk 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:06.61 -
8. ROGOZIŃSKI Radosław 03 CKS Szczecin 1:07.82 -
9. MATYJASEK Maciej 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:11.95 -

10. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 RWR Opole 1:13.82 -
11. CZAJA Marco 03 RWR Opole 1:15.67 -
12. MAJCHRZAK Olaf 02 CKS Szczecin 1:16.60 -
13. GŁUSZCZ Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:17.07 -
14. DOMAGAŁA Roman 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:18.28 -
15. SZEWCZUK Aleksander 02 CKS Szczecin 1:21.38 -
16. PROKOPCZYK Maksymilian 03 RWR Opole 1:21.52 -
17. BORKOWSKI Marcin 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:22.71 -
18. KORZENIEWSKI Krzysztof 02 CKS Szczecin 1:23.25 -
19. ŁAWNICZAK Kacper 02 WOPR Skierniewice 1:28.87 -
20. SZOSTEK Michał 03 RWR Opole 1:29.78 -
21. SZYMAŃSKI Oliwier 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:34.55 -
22. ŚWITOŃ Leonard 03 RWR Opole 1:37.79 -
23. CHODNICKI Adam 03 WOPR Katowice 1:38.73 -

16 - 18 lat, JUNIOR

1. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 53.16 -
2. KRUPICA Dorian 00 CKS Szczecin 53.39 -
3. GRZANKOWSKI Konrad 00 CKS Szczecin 57.43 -
4. ŚWIECAK Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 57.47 -
5. WIĄCEK Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 59.66 -
6. SOLIPIWKO Radosław 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:01.46 -
7. ZAPERT Kornel 00 WOPR Rybnik 1:03.49 -
8. FRANKOWSKI Maksymilian 99 WOPR Sochaczew 1:03.59 -
9. FRĄCZYK Wojciech 00 WOPR Katowice 1:04.64 -

10. CICHULSKI Szymon 00 WOPR Rybnik 1:05.37 -
11. DĄBROWSKI Daniel 00 WOPR Ruda Śląska 1:06.04 -
12. OLEJNIK Marcin 99 WOPR Katowice 1:06.47 -
13. WILK Kamil 00 CKS Szczecin 1:07.58 -
14. CAŁKIEWICZ Stanisław 00 CKS Szczecin 1:08.06 -
15. WIRASZKA Mateusz 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:11.82 -
16. MIKSA Bartosz 00 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:12.34 -
17. SKRZYPEK Jan 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:12.36 -
18. GALL Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:12.46 -
19. STEIER Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.03 -
20. SOWIŻDŻAŁ Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:15.40 -
21. PRZYKLENK Robert 00 WOPR Katowice 1:16.07 -
22. PÓŁKOTYCKI Igor 01 WOPR Katowice 1:16.29 -
23. ADAMCZYK Dawid 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:17.90 -
24. BĄKOWSKI Paweł 01 WOPR Skierniewice 1:18.27 -

DYSKW. CAŁKIEWICZ Michał 00 CKS Szczecin 1:07.89 -
Holowanie manekina pod ciałem.

12 lat i starsi, OPEN

1. KĘPA Cezary 96 CKS Szczecin 51.83 -
2. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 53.16 -
3. KRUPICA Dorian 00 CKS Szczecin 53.39 -
4. MATURA Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 53.60 -
5. MAKOWSKI Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 54.66 -
6. BORYCKI Paweł 98 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 55.44 -
7. STANIELEWICZ Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 57.33 -
8. GRZANKOWSKI Konrad 00 CKS Szczecin 57.43 -
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100m ratowanie manekina w płetwach, 12 lat i starsi, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

9. ŚWIECAK Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 57.47 -
10. WIKTOR Kijek 02 WOPR Ruda Śląska 57.48 -
11. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS Ostrołęka 58.96 -
12. MAGDZIARZ Konrad 96 CKS Szczecin 59.42 -
13. WIĄCEK Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 59.66 -
14. SOLIPIWKO Radosław 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:01.46 -
15. ŻYTYŃSKI Jan 02 WOPR Skierniewice 1:02.20 -
16. NAZARUK Piotr 03 CKS Szczecin 1:02.28 -
17. NOWAK Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:02.96 -
18. ZAPERT Kornel 00 WOPR Rybnik 1:03.49 -
19. FRANKOWSKI Maksymilian 99 WOPR Sochaczew 1:03.59 -
20. OLEJNIK Maciej 94 WOPR Katowice 1:03.78 -
21. CYRULEWSKI Maciej 98 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:03.81 -
22. FRĄCZYK Wojciech 00 WOPR Katowice 1:04.64 -
23. CICHULSKI Szymon 00 WOPR Rybnik 1:05.37 -
24. DĄBROWSKI Daniel 00 WOPR Ruda Śląska 1:06.04 -
25. BANNIKOV Wladislav 03 WOPR Rybnik 1:06.24 -
26. OLEJNIK Marcin 99 WOPR Katowice 1:06.47 -
27. BUCZYŃSI Patryk 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:06.61 -
28. WILK Kamil 00 CKS Szczecin 1:07.58 -
29. KURZAK Kamil 04 WOPR Rybnik 1:07.79 -
30. ROGOZIŃSKI Radosław 03 CKS Szczecin 1:07.82 -
31. CAŁKIEWICZ Stanisław 00 CKS Szczecin 1:08.06 -
32. BOJARSKI Kamil 04 WOPR-OS Ostrołęka 1:10.25 -
33. WIRASZKA Mateusz 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:11.82 -
34. MATYJASEK Maciej 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:11.95 -
35. MIKSA Bartosz 00 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:12.34 -
36. SKRZYPEK Jan 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:12.36 -
37. GALL Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:12.46 -
38. STEIER Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.03 -
39. SKARWINKIEWICZ Wiktor 97 WOPR Katowice 1:13.78 -
40. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 RWR Opole 1:13.82 -
41. ROGOZIŃSKI Konrad 04 CKS Szczecin 1:14.63 -
42. BICHTA Bartłomiej 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:14.97 -
43. SOWIŻDŻAŁ Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:15.40 -
44. CZAJA Marco 03 RWR Opole 1:15.67 -
45. PRZYKLENK Robert 00 WOPR Katowice 1:16.07 -
46. PÓŁKOTYCKI Igor 01 WOPR Katowice 1:16.29 -
47. MAJCHRZAK Olaf 02 CKS Szczecin 1:16.60 -
48. GŁUSZCZ Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:17.07 -
49. ADAMCZYK Dawid 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:17.90 -
50. BĄKOWSKI Paweł 01 WOPR Skierniewice 1:18.27 -
51. DOMAGAŁA Roman 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:18.28 -
52. SZEWCZUK Aleksander 02 CKS Szczecin 1:21.38 -
53. PROKOPCZYK Maksymilian 03 RWR Opole 1:21.52 -
54. BORKOWSKI Marcin 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:22.71 -
55. KORZENIEWSKI Krzysztof 02 CKS Szczecin 1:23.25 -
56. CHUDZIO Piotr 04 WOPR Skierniewice 1:26.22 -
57. PAJĄK Oktawiusz 04 WOPR Katowice 1:26.75 - 31.98 54.77
58. BARANEK Jakub 04 RWR Opole 1:27.30 -
59. ŁAWNICZAK Kacper 02 WOPR Skierniewice 1:28.87 -
60. SZOSTEK Michał 03 RWR Opole 1:29.78 -
61. ZALEWSKI Wiktor 05 WOPR Skierniewice 1:30.84 -
62. SZYMAŃSKI Oliwier 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:34.55 -
63. LESZCZŃSKI Maciej 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:35.96 -
64. ŻYTYŃSKI Stanisław 04 WOPR Skierniewice 1:37.14 -
65. ŚWITOŃ Leonard 03 RWR Opole 1:37.79 -
66. CHODNICKI Adam 03 WOPR Katowice 1:38.73 -
67. ZROBEK Andrzej 05 WOPR Skierniewice 1:43.38 -
68. SIELSKI Ryszard 37 WOPR Lubuskie 2:20.22 -

DYSKW. CAŁKIEWICZ Michał 00 CKS Szczecin 1:07.89 -
Holowanie manekina pod ciałem.
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 23 Kobiet, 100m ratowanie kombinowane 12 lat i starsi
2017-08-10 - 13:13 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

1. SZAŁOBRYT Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:32.92 - 36.12 56.80
2. NOCON Dominika 02 WOPR Ruda Śląska 1:33.19 - 36.15 57.04
3. ZDOBYLAK Weronika 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:40.35 -
4. WENCŁAWEK Dorota 02 WOPR Rybnik 1:41.51 - 36.72 1:04.79
5. FILOCHA Julia 03 CKS Szczecin 1:43.62 - 38.79 1:04.83
6. KACZYŃSKA Karolina 02 WOPR-OS Ostrołęka 1:50.48 - 38.99 1:11.49
7. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 1:52.12 - 40.45 1:11.67
8. DZIEDZIC Vanessa 03 CKS Szczecin 1:55.03 - 39.56 1:15.47
9. BARANOWSKA Klaudia 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:55.49 - 39.80 1:15.69

10. AMROZIK Iga 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 2:08.08 - 42.90 1:25.18
DYSKW. SMYK Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket - 37.47

Wynurzenie przed podjęciem manekina.

DYSKW. KOWALSKA Julia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:34.77 - 43.50 51.27
Wynurzenie przed podjęciem manekina.

DYSKW. WASZCZUK Alicja 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:37.88 - 44.29 53.59
Wynurzenie przed podjęciem manekina.

NIE UK. KRASNODĘBSKA Małgorzata 02 WOPR Katowice -
NIE UK. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle -
NIE UK. PLEWKA Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR -

16 - 18 lat, JUNIOR

1. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 1:20.00 - 32.03 47.97
2. ULICKA Alicja 01 WOPR Sochaczew 1:22.76 - 31.12 51.64
3. WRÓBEL Julia 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:22.92 - 33.49 49.43
4. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:29.18 - 33.60 55.58
5. LISOWSKA Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:36.92 - 36.21 1:00.71
6. KACZMARCZYK Julia 00 WOPR Rybnik 1:38.17 - 36.73 1:01.44
7. GŁUSZCZ Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:38.21 - 38.70 59.51
8. SMOLIŃSKA Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:40.58 - 37.56 1:03.02

DYSKW. SZEBESCZYK Hanna 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:33.65 - 33.45 1:00.20
Wynurzenie przed podjęciem manekina.

12 lat i starsze, OPEN

1. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 1:20.00 - 32.03 47.97
2. ULICKA Alicja 01 WOPR Sochaczew 1:22.76 - 31.12 51.64
3. WRÓBEL Julia 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:22.92 - 33.49 49.43
4. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:29.18 - 33.60 55.58
5. STEFANIAK Anna 96 WOPR Rybnik 1:32.06 - 38.78 53.28
6. SZAŁOBRYT Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:32.92 - 36.12 56.80
7. NOCON Dominika 02 WOPR Ruda Śląska 1:33.19 - 36.15 57.04
8. LISOWSKA Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:36.92 - 36.21 1:00.71
9. KACZMARCZYK Julia 00 WOPR Rybnik 1:38.17 - 36.73 1:01.44

10. GŁUSZCZ Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:38.21 - 38.70 59.51
11. ZDOBYLAK Weronika 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:40.35 -
12. SMOLIŃSKA Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:40.58 - 37.56 1:03.02
13. WENCŁAWEK Dorota 02 WOPR Rybnik 1:41.51 - 36.72 1:04.79
14. FILOCHA Julia 03 CKS Szczecin 1:43.62 - 38.79 1:04.83
15. KACZYŃSKA Karolina 02 WOPR-OS Ostrołęka 1:50.48 - 38.99 1:11.49
16. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 1:52.12 - 40.45 1:11.67
17. DZIEDZIC Vanessa 03 CKS Szczecin 1:55.03 - 39.56 1:15.47
18. BARANOWSKA Klaudia 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:55.49 - 39.80 1:15.69
19. AMROZIK Iga 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 2:08.08 - 42.90 1:25.18

DYSKW. SMYK Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket - 37.47
Wynurzenie przed podjęciem manekina.

DYSKW. SZEBESCZYK Hanna 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:33.65 - 33.45 1:00.20
Wynurzenie przed podjęciem manekina.
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 23, Kobiet, 100m ratowanie kombinowane, 12 lat i starsze, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

DYSKW. KOWALSKA Julia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:34.77 - 43.50 51.27
Wynurzenie przed podjęciem manekina.

DYSKW. WASZCZUK Alicja 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:37.88 - 44.29 53.59
Wynurzenie przed podjęciem manekina.

NIE UK. KRASNODĘBSKA Małgorzata 02 WOPR Katowice -
NIE UK. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle -
NIE UK. PLEWKA Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR -

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100m ratowanie kombinowane 12 lat i starsi
2017-08-10 - 13:40 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

1. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS Ostrołęka 1:17.08 - 32.56 44.52
2. WIKTOR Kijek 02 WOPR Ruda Śląska 1:19.13 - 29.59 49.54
3. NOWAK Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:19.56 - 31.06 48.50
4. ROGOZIŃSKI Radosław 03 CKS Szczecin 1:25.45 - 34.44 51.01
5. CZAJA Marco 03 RWR Opole 1:26.80 - 33.82 52.98
6. NAZARUK Piotr 03 CKS Szczecin 1:27.56 - 36.19 51.37
7. BANNIKOV Wladislav 03 WOPR Rybnik 1:28.27 - 32.93 55.34
8. BUCZYŃSI Patryk 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:30.73 - 35.28 55.45
9. ŻYTYŃSKI Jan 02 WOPR Skierniewice 1:34.19 - 35.24 58.95

10. GŁUSZCZ Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:36.60 - 38.05 58.55
11. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 RWR Opole 1:38.31 - 33.32 1:04.99
12. BORKOWSKI Marcin 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:43.43 - 40.35 1:03.08
13. SZOSTEK Michał 03 RWR Opole 1:45.71 - 40.15 1:05.56

DYSKW. CHODNICKI Adam 03 WOPR Katowice - 34.92
Wynurzenie przed podjęciem manekina.

DYSKW. PROKOPCZYK Maksymilian 03 RWR Opole - 33.70
Wynurzenie przed podjęciem manekina.

DYSKW. DOMAGAŁA Roman 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:16.22 - 35.88 40.34
Wynurzenie przed podjęciem manekina.

DYSKW. ŚWITOŃ Leonard 03 RWR Opole 2:13.08 - 40.53 1:32.55
Wynurzenie przed podjęciem manekina.

16 - 18 lat, JUNIOR

1. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 1:06.28 - 27.80 38.48
2. WIĄCEK Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:12.23 - 30.18 42.05
3. OSTROWSKI Dominik 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.94 - 28.62 45.32
4. GRZANKOWSKI Konrad 00 CKS Szczecin 1:14.31 - 30.49 43.82
5. ŚWIECAK Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 1:17.26 - 34.73 42.53
6. SKRZYPEK Jan 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:19.95 - 31.04 48.91
7. OLEJNIK Marcin 99 WOPR Katowice 1:22.97 - 31.59 51.38
8. ZAPERT Kornel 00 WOPR Rybnik 1:23.51 - 32.83 50.68
9. MIKSA Bartosz 00 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:24.99 - 31.76 53.23

10. STEIER Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:26.31 - 37.61 48.70
11. CAŁKIEWICZ Michał 00 CKS Szczecin 1:27.09 - 33.85 53.24
12. DĄBROWSKI Daniel 00 WOPR Ruda Śląska 1:28.68 - 33.65 55.03
13. KALMUK Kasjan 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:32.23 - 36.90 55.33
14. WIRASZKA Mateusz 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:32.61 - 34.13 58.48
15. CICHULSKI Szymon 00 WOPR Rybnik 1:33.01 - 37.24 55.77
16. GALL Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:33.31 - 34.33 58.98
17. BĄKOWSKI Paweł 01 WOPR Skierniewice 1:38.76 - 37.52 1:01.24

DYSKW. SOLIPIWKO Radosław 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:17.57 - 35.51 42.06
Wynurzenie przed podjęciem manekina.
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m ratowanie kombinowane

12 lat i starsze, OPEN

1. MAKOWSKI Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:05.17 - 27.73 37.44
2. KĘPA Cezary 96 CKS Szczecin 1:05.92 - 28.09 37.83
3. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 1:06.28 - 27.80 38.48
4. STANIELEWICZ Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:07.82 - 28.05 39.77
5. BORYCKI Paweł 98 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:07.86 - 28.85 39.01
6. WIĄCEK Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:12.23 - 30.18 42.05
7. OSTROWSKI Dominik 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.94 - 28.62 45.32
8. GRZANKOWSKI Konrad 00 CKS Szczecin 1:14.31 - 30.49 43.82
9. MAGDZIARZ Konrad 96 CKS Szczecin 1:14.63 - 30.35 44.28

10. SZWARCZEWSKI Tomasz 96 CKS Szczecin 1:15.67 - 29.36 46.31
11. MATURA Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 1:16.20 - 29.83 46.37
12. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS Ostrołęka 1:17.08 - 32.56 44.52
13. ŚWIECAK Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 1:17.26 - 34.73 42.53
14. WIKTOR Kijek 02 WOPR Ruda Śląska 1:19.13 - 29.59 49.54
15. NOWAK Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:19.56 - 31.06 48.50
16. SKRZYPEK Jan 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:19.95 - 31.04 48.91
17. OLEJNIK Marcin 99 WOPR Katowice 1:22.97 - 31.59 51.38
18. ZAPERT Kornel 00 WOPR Rybnik 1:23.51 - 32.83 50.68
19. MIKSA Bartosz 00 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:24.99 - 31.76 53.23
20. ROGOZIŃSKI Radosław 03 CKS Szczecin 1:25.45 - 34.44 51.01
21. STEIER Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:26.31 - 37.61 48.70
22. CZAJA Marco 03 RWR Opole 1:26.80 - 33.82 52.98
23. CAŁKIEWICZ Michał 00 CKS Szczecin 1:27.09 - 33.85 53.24
24. NAZARUK Piotr 03 CKS Szczecin 1:27.56 - 36.19 51.37
25. BANNIKOV Wladislav 03 WOPR Rybnik 1:28.27 - 32.93 55.34
26. DĄBROWSKI Daniel 00 WOPR Ruda Śląska 1:28.68 - 33.65 55.03
27. BUCZYŃSI Patryk 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:30.73 - 35.28 55.45
28. KALMUK Kasjan 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:32.23 - 36.90 55.33
29. WIRASZKA Mateusz 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:32.61 - 34.13 58.48
30. CICHULSKI Szymon 00 WOPR Rybnik 1:33.01 - 37.24 55.77
31. GALL Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:33.31 - 34.33 58.98
32. ŻYTYŃSKI Jan 02 WOPR Skierniewice 1:34.19 - 35.24 58.95
33. GŁUSZCZ Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:36.60 - 38.05 58.55
34. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 RWR Opole 1:38.31 - 33.32 1:04.99
35. BĄKOWSKI Paweł 01 WOPR Skierniewice 1:38.76 - 37.52 1:01.24
36. BORKOWSKI Marcin 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:43.43 - 40.35 1:03.08
37. SZOSTEK Michał 03 RWR Opole 1:45.71 - 40.15 1:05.56
38. SIELSKI Ryszard 37 WOPR Lubuskie 3:17.67 - 1:10.64 2:07.03

DYSKW. CHODNICKI Adam 03 WOPR Katowice - 34.92
Wynurzenie przed podjęciem manekina.

DYSKW. PROKOPCZYK Maksymilian 03 RWR Opole - 33.70
Wynurzenie przed podjęciem manekina.

DYSKW. DOMAGAŁA Roman 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:16.22 - 35.88 40.34
Wynurzenie przed podjęciem manekina.

DYSKW. SOLIPIWKO Radosław 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:17.57 - 35.51 42.06
Wynurzenie przed podjęciem manekina.

DYSKW. ŚWITOŃ Leonard 03 RWR Opole 2:13.08 - 40.53 1:32.55
Wynurzenie przed podjęciem manekina.
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 25 Kobiet, 100m ratowanie z pasem 12 lat i starsi
2017-08-10 - 14:15 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

12 - 13 lat, MŁODZIK

1. POTEMKA Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:20.33 - 31.67 48.66
2. BOŻOMAŃSKA Julia 04 Ostrołęckie WOPR 1:20.38 - 30.12 50.26
3. MICHAŁOWSKA Zuzanna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:33.16 - 35.27 57.89
4. CYRULEWSKA Barbara 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:36.81 - 36.17 1:00.64
5. BYSYNGER Natalia 05 WOPR Skierniewice 2:01.72 - 40.85 1:20.87
6. MIKUSEK Julia 05 WOPR Skierniewice 2:31.36 - 42.64 1:48.72

DYSKW. KOŁCIUK Oliwia 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:41.38 - 33.05 1:08.33
Przepłynięcie strefy 5m.

DYSKW. MIKUSEK Zofia 05 WOPR Skierniewice 1:54.09 - 41.14 1:12.95
Dotknięcie manekina przed dopłynięciem do ściany.

14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

1. WENCŁAWEK Dorota 02 WOPR Rybnik 1:13.39 - 28.93 44.46
2. KACZYŃSKA Karolina 02 WOPR-OS Ostrołęka 1:20.14 - 30.45 49.69
3. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 1:20.40 - 32.31 48.09
4. SZAŁOBRYT Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:20.45 - 30.92 49.53
5. NIKOLA Niewiadomska 03 WOPR Ruda Śląska 1:23.24 - 29.11 54.13
6. FILOCHA Julia 03 CKS Szczecin 1:25.35 - 33.43 51.92
7. KUCZERA Dominika 02 WOPR Rybnik 1:26.43 - 31.05 55.38
8. KOWALSKA Julia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:26.65 - 33.10 53.55
9. ZDOBYLAK Weronika 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:26.89 - 31.93 54.96

10. WASZCZUK Alicja 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:28.66 - 32.52 56.14
11. DZIEDZIC Vanessa 03 CKS Szczecin 1:30.77 - 34.20 56.57
12. BARAŃSKA Łucja 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:31.85 - 33.76 58.09
13. RESZKIEWICZ Zuzanna 03 CKS Szczecin 1:32.29 - 34.22 58.07
14. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:34.33 - 33.17 1:01.16
15. MISIEC Julia 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:35.34 - 33.44 1:01.90
16. RZĄB Zuzanna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:37.90 - 34.14 1:03.76
17. RESZCZYŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:37.99 - 34.06 1:03.93
18. BARANOWSKA Klaudia 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:40.23 - 36.00 1:04.23
19. AMROZIK Iga 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:46.20 - 37.60 1:08.60

DYSKW. KRASNODĘBSKA Małgorzata 02 WOPR Katowice 1:22.01 - 32.29 49.72
Topienie manekina.

DYSKW. TRĘBICKA Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:36.77 - 35.88 1:00.89
Nieprawidłowe zabezpieczenie manekina.

DYSKW. PLEWKA Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:39.98 - 34.57 1:05.41
Topienie manekina.

DYSKW. SMYK Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:41.62 - 35.64 1:05.98
Niezabezpieczenie manekina w strefie.

16 - 18 lat, JUNIOR

1. MARTA Skudlik 01 WOPR Ruda Śląska 1:07.57 - 27.51 40.06
2. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:11.99 - 29.44 42.55
3. WRÓBEL Julia 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:13.10 - 28.36 44.74
4. LISOWSKA Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:16.40 - 28.58 47.82
5. DZIUBIŃSKA Maja 99 WOPR Rybnik 1:17.29 - 27.69 49.60
6. KRÓLAK Wiktoria 01 CKS Szczecin 1:17.33 - 30.63 46.70
7. WAWER Natalia 00 WOPR Sochaczew 1:19.43 - 29.48 49.95
8. GŁUSZCZ Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:21.34 - 30.80 50.54
9. PÓŁKOTYCKA Łucja 99 WOPR Katowice 1:21.82 - 32.70 49.12

10. SZEBESCZYK Hanna 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:22.54 - 31.10 51.44
11. TKACZ Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:22.77 - 28.92 53.85
12. KACZMARCZYK Julia 00 WOPR Rybnik 1:24.88 - 31.14 53.74
13. LESZCZYŃSKA Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:26.84 - 32.90 53.94

DYSKW. SMOLIŃSKA Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle - 32.00
Nie zabezpieczenie manekina w strefie 5m.
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 25, Kobiet, 100m ratowanie z pasem

12 lat i starsze, OPEN

1. NOCOŃ Anna 97 WOPR Ruda Śląska 1:06.14 - 26.46 39.68
2. MARTA Skudlik 01 WOPR Ruda Śląska 1:07.57 - 27.51 40.06
3. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:11.99 - 29.44 42.55
4. STEFANIAK Anna 96 WOPR Rybnik 1:12.51 - 30.25 42.26
5. WRÓBEL Julia 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:13.10 - 28.36 44.74
6. WENCŁAWEK Dorota 02 WOPR Rybnik 1:13.39 - 28.93 44.46
7. LISOWSKA Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:16.40 - 28.58 47.82
8. DZIUBIŃSKA Maja 99 WOPR Rybnik 1:17.29 - 27.69 49.60
9. KRÓLAK Wiktoria 01 CKS Szczecin 1:17.33 - 30.63 46.70

10. WAWER Natalia 00 WOPR Sochaczew 1:19.43 - 29.48 49.95
11. KACZYŃSKA Karolina 02 WOPR-OS Ostrołęka 1:20.14 - 30.45 49.69
12. POTEMKA Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:20.33 - 31.67 48.66
13. BOŻOMAŃSKA Julia 04 Ostrołęckie WOPR 1:20.38 - 30.12 50.26
14. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 1:20.40 - 32.31 48.09
15. SZAŁOBRYT Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:20.45 - 30.92 49.53
16. GŁUSZCZ Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:21.34 - 30.80 50.54
17. PÓŁKOTYCKA Łucja 99 WOPR Katowice 1:21.82 - 32.70 49.12
18. SZEBESCZYK Hanna 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:22.54 - 31.10 51.44
19. TKACZ Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:22.77 - 28.92 53.85
20. NIKOLA Niewiadomska 03 WOPR Ruda Śląska 1:23.24 - 29.11 54.13
21. KACZMARCZYK Julia 00 WOPR Rybnik 1:24.88 - 31.14 53.74
22. FILOCHA Julia 03 CKS Szczecin 1:25.35 - 33.43 51.92
23. KUCZERA Dominika 02 WOPR Rybnik 1:26.43 - 31.05 55.38
24. KOWALSKA Julia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:26.65 - 33.10 53.55
25. LESZCZYŃSKA Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:26.84 - 32.90 53.94
26. ZDOBYLAK Weronika 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:26.89 - 31.93 54.96
27. TOMALA Karolina 95 WOPR Rybnik 1:27.68 - 33.30 54.38
28. WASZCZUK Alicja 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:28.66 - 32.52 56.14
29. DZIEDZIC Vanessa 03 CKS Szczecin 1:30.77 - 34.20 56.57
30. BARAŃSKA Łucja 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:31.85 - 33.76 58.09
31. RESZKIEWICZ Zuzanna 03 CKS Szczecin 1:32.29 - 34.22 58.07
32. MICHAŁOWSKA Zuzanna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:33.16 - 35.27 57.89
33. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:34.33 - 33.17 1:01.16
34. MISIEC Julia 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:35.34 - 33.44 1:01.90
35. CYRULEWSKA Barbara 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:36.81 - 36.17 1:00.64
36. RZĄB Zuzanna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:37.90 - 34.14 1:03.76
37. RESZCZYŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:37.99 - 34.06 1:03.93
38. BARANOWSKA Klaudia 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:40.23 - 36.00 1:04.23
39. AMROZIK Iga 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:46.20 - 37.60 1:08.60
40. BYSYNGER Natalia 05 WOPR Skierniewice 2:01.72 - 40.85 1:20.87
41. MIKUSEK Julia 05 WOPR Skierniewice 2:31.36 - 42.64 1:48.72

DYSKW. SMOLIŃSKA Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle - 32.00
Nie zabezpieczenie manekina w strefie 5m.

DYSKW. KRASNODĘBSKA Małgorzata 02 WOPR Katowice 1:22.01 - 32.29 49.72
Topienie manekina.

DYSKW. ZATKA Paulina 92 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:22.55 - 26.72 55.83
Niezabezpieczenie manekina w strefie.

DYSKW. TRĘBICKA Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:36.77 - 35.88 1:00.89
Nieprawidłowe zabezpieczenie manekina.

DYSKW. PLEWKA Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:39.98 - 34.57 1:05.41
Topienie manekina.

DYSKW. KOŁCIUK Oliwia 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:41.38 - 33.05 1:08.33
Przepłynięcie strefy 5m.

DYSKW. SMYK Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:41.62 - 35.64 1:05.98
Niezabezpieczenie manekina w strefie.

DYSKW. MIKUSEK Zofia 05 WOPR Skierniewice 1:54.09 - 41.14 1:12.95
Dotknięcie manekina przed dopłynięciem do ściany.



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2017-10-08 15:09 - Strona 18

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 26 Mężczyzn, 100m ratowanie z pasem 12 lat i starsi
2017-08-10 - 14:47 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

12 - 13 lat, MŁODZIK

1. KURZAK Kamil 04 WOPR Rybnik 1:11.98 - 28.08 43.90
2. ROGOZIŃSKI Konrad 04 CKS Szczecin 1:17.15 - 30.70 46.45
3. BOJARSKI Kamil 04 WOPR-OS Ostrołęka 1:17.36 - 30.18 47.18
4. PRADELA Bartosz 04 WOPR Katowice 1:21.71 - 30.10 51.61
5. CHUDZIO Piotr 04 WOPR Skierniewice 1:24.22 - 33.36 50.86
6. BICHTA Bartłomiej 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:25.99 - 32.78 53.21
7. ŻYTYŃSKI Stanisław 04 WOPR Skierniewice 1:28.72 - 35.84 52.88
8. ZALEWSKI Wiktor 05 WOPR Skierniewice 1:30.25 - 33.92 56.33
9. PAJĄK Oktawiusz 04 WOPR Katowice 1:30.35 - 32.10 58.25

10. BARANEK Jakub 04 RWR Opole 1:35.29 - 35.33 59.96
11. LESZCZŃSKI Maciej 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:35.77 - 33.82 1:01.95
12. ZROBEK Andrzej 05 WOPR Skierniewice 1:43.78 - 36.50 1:07.28

14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

1. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS Ostrołęka 1:03.80 - 25.27 38.53
2. WIKTOR Kijek 02 WOPR Ruda Śląska 1:04.64 - 24.79 39.85
3. ŻYTYŃSKI Jan 02 WOPR Skierniewice 1:07.26 - 27.04 40.22
4. ROGOZIŃSKI Radosław 03 CKS Szczecin 1:07.31 - 27.04 40.27
5. NAZARUK Piotr 03 CKS Szczecin 1:09.31 - 28.29 41.02
6. NOWAK Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:09.84 - 27.07 42.77
7. BANNIKOV Wladislav 03 WOPR Rybnik 1:11.15 - 27.38 43.77
8. BUCZYŃSI Patryk 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:14.45 - 27.98 46.47
9. MATYJASEK Maciej 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:16.39 - 28.82 47.57

10. CZAJA Marco 03 RWR Opole 1:17.40 - 28.93 48.47
11. DOMAGAŁA Roman 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:18.24 - 30.71 47.53
12. ŁAWNICZAK Kacper 02 WOPR Skierniewice 1:20.98 - 32.28 48.70
13. BORKOWSKI Marcin 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:20.99 - 30.64 50.35
14. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 RWR Opole 1:22.90 - 27.85 55.05
15. KORZENIEWSKI Krzysztof 02 CKS Szczecin 1:23.17 - 32.33 50.84
16. MAJCHRZAK Olaf 02 CKS Szczecin 1:23.19 - 30.54 52.65
17. PROKOPCZYK Maksymilian 03 RWR Opole 1:23.70 - 30.84 52.86
18. CHODNICKI Adam 03 WOPR Katowice 1:23.71 - 31.71 52.00
19. GŁUSZCZ Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:26.29 - 33.50 52.79
20. SZEWCZUK Aleksander 02 CKS Szczecin 1:27.97 - 28.07 59.90
21. SZOSTEK Michał 03 RWR Opole 1:39.17 - 36.43 1:02.74
22. ŚWITOŃ Leonard 03 RWR Opole 1:40.74 - 36.99 1:03.75

DYSKW. SZYMAŃSKI Oliwier 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:43.04 - 36.18 1:06.86
Topienie manekina.

16 - 18 lat, JUNIOR

1. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 55.95 - 23.67 32.28
2. KRUPICA Dorian 00 CKS Szczecin 59.71 - 23.88 35.83
3. WIĄCEK Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:03.77 - 25.82 37.95
4. GRZANKOWSKI Konrad 00 CKS Szczecin 1:04.87 - 26.34 38.53
5. PÓŁKOTYCKI Igor 01 WOPR Katowice 1:07.50 - 28.38 39.12
6. OLEJNIK Marcin 99 WOPR Katowice 1:08.33 - 27.07 41.26
7. SKRZYPEK Jan 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:08.48 - 27.74 40.74
8. OSTROWSKI Dominik 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:08.59 - 27.04 41.55
9. SOLIPIWKO Radosław 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:08.98 - 27.05 41.93

10. ZAPERT Kornel 00 WOPR Rybnik 1:09.55 - 27.57 41.98
11. FRANKOWSKI Maksymilian 99 WOPR Sochaczew 1:11.25 - 27.74 43.51
12. GALL Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:12.88 - 29.45 43.43
13. CAŁKIEWICZ Michał 00 CKS Szczecin 1:13.35 - 26.70 46.65
14. WILK Kamil 00 CKS Szczecin 1:13.59 - 26.63 46.96
15. FRĄCZYK Wojciech 00 WOPR Katowice 1:14.82 - 28.11 46.71
16. CICHULSKI Szymon 00 WOPR Rybnik 1:16.42 - 28.28 48.14
17. BĄKOWSKI Paweł 01 WOPR Skierniewice 1:21.08 - 30.09 50.99
18. ADAMCZYK Dawid 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.22 - 29.86 51.36
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 26, Chłopców, 100m ratowanie z pasem, 16 - 18 lat, JUNIOR

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

19. CAŁKIEWICZ Stanisław 00 CKS Szczecin 1:21.29 - 30.73 50.56
20. WIRASZKA Mateusz 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:22.17 - 30.22 51.95
21. KALMUK Kasjan 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:36.30 - 32.81 1:03.49

DYSKW. ŚWIECAK Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 1:02.25 - 24.00 38.25
Przedwczesny start.

DYSKW. DĄBROWSKI Daniel 00 WOPR Ruda Śląska 1:13.04 - 27.68 45.36
Topienie manekina.

DYSKW. PRZYKLENK Robert 00 WOPR Katowice 1:32.51 - 30.97 1:01.54
Topienie manekina.

DYSKW. SOWIŻDŻAŁ Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:45.98 - 25.68 1:20.30
Topienie manekina.

12 lat i starsze, OPEN

1. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 55.95 - 23.67 32.28
2. KĘPA Cezary 96 CKS Szczecin 56.07 - 23.02 33.05
3. STANIELEWICZ Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 58.83 - 23.97 34.86
4. KRUPICA Dorian 00 CKS Szczecin 59.71 - 23.88 35.83
5. MAKOWSKI Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:01.75 - 23.49 38.26
6. MATURA Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 1:02.59 - 25.20 37.39
7. WIĄCEK Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:03.77 - 25.82 37.95
8. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS Ostrołęka 1:03.80 - 25.27 38.53
9. WIKTOR Kijek 02 WOPR Ruda Śląska 1:04.64 - 24.79 39.85

10. GRZANKOWSKI Konrad 00 CKS Szczecin 1:04.87 - 26.34 38.53
11. OLEJNIK Maciej 94 WOPR Katowice 1:05.40 - 25.97 39.43
12. ŻYTYŃSKI Jan 02 WOPR Skierniewice 1:07.26 - 27.04 40.22
13. ROGOZIŃSKI Radosław 03 CKS Szczecin 1:07.31 - 27.04 40.27
14. PÓŁKOTYCKI Igor 01 WOPR Katowice 1:07.50 - 28.38 39.12
15. OLEJNIK Marcin 99 WOPR Katowice 1:08.33 - 27.07 41.26
16. SKRZYPEK Jan 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:08.48 - 27.74 40.74
17. OSTROWSKI Dominik 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:08.59 - 27.04 41.55
18. SOLIPIWKO Radosław 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:08.98 - 27.05 41.93
19. NAZARUK Piotr 03 CKS Szczecin 1:09.31 - 28.29 41.02
20. ZAPERT Kornel 00 WOPR Rybnik 1:09.55 - 27.57 41.98
21. NOWAK Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:09.84 - 27.07 42.77
22. CYRULEWSKI Maciej 98 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:10.65 - 26.23 44.42
23. BANNIKOV Wladislav 03 WOPR Rybnik 1:11.15 - 27.38 43.77
24. FRANKOWSKI Maksymilian 99 WOPR Sochaczew 1:11.25 - 27.74 43.51
25. KURZAK Kamil 04 WOPR Rybnik 1:11.98 - 28.08 43.90
26. GALL Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:12.88 - 29.45 43.43
27. CAŁKIEWICZ Michał 00 CKS Szczecin 1:13.35 - 26.70 46.65
28. WILK Kamil 00 CKS Szczecin 1:13.59 - 26.63 46.96
29. BUCZYŃSI Patryk 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:14.45 - 27.98 46.47
30. FRĄCZYK Wojciech 00 WOPR Katowice 1:14.82 - 28.11 46.71
31. MATYJASEK Maciej 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:16.39 - 28.82 47.57
32. CICHULSKI Szymon 00 WOPR Rybnik 1:16.42 - 28.28 48.14
33. ROGOZIŃSKI Konrad 04 CKS Szczecin 1:17.15 - 30.70 46.45
34. SKARWINKIEWICZ Wiktor 97 WOPR Katowice 1:17.24 - 29.88 47.36
35. BOJARSKI Kamil 04 WOPR-OS Ostrołęka 1:17.36 - 30.18 47.18
36. CZAJA Marco 03 RWR Opole 1:17.40 - 28.93 48.47
37. DOMAGAŁA Roman 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:18.24 - 30.71 47.53
38. ŁAWNICZAK Kacper 02 WOPR Skierniewice 1:20.98 - 32.28 48.70
39. BORKOWSKI Marcin 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:20.99 - 30.64 50.35
40. BĄKOWSKI Paweł 01 WOPR Skierniewice 1:21.08 - 30.09 50.99
41. ADAMCZYK Dawid 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.22 - 29.86 51.36
42. CAŁKIEWICZ Stanisław 00 CKS Szczecin 1:21.29 - 30.73 50.56
43. PRADELA Bartosz 04 WOPR Katowice 1:21.71 - 30.10 51.61
44. WIRASZKA Mateusz 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:22.17 - 30.22 51.95
45. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 RWR Opole 1:22.90 - 27.85 55.05
46. KORZENIEWSKI Krzysztof 02 CKS Szczecin 1:23.17 - 32.33 50.84
47. MAJCHRZAK Olaf 02 CKS Szczecin 1:23.19 - 30.54 52.65
48. PROKOPCZYK Maksymilian 03 RWR Opole 1:23.70 - 30.84 52.86
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 26, Mężczyzn, 100m ratowanie z pasem, 12 lat i starsze, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

49. CHODNICKI Adam 03 WOPR Katowice 1:23.71 - 31.71 52.00
50. CHUDZIO Piotr 04 WOPR Skierniewice 1:24.22 - 33.36 50.86
51. BICHTA Bartłomiej 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:25.99 - 32.78 53.21
52. GŁUSZCZ Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:26.29 - 33.50 52.79
53. SZEWCZUK Aleksander 02 CKS Szczecin 1:27.97 - 28.07 59.90
54. ŻYTYŃSKI Stanisław 04 WOPR Skierniewice 1:28.72 - 35.84 52.88
55. ZALEWSKI Wiktor 05 WOPR Skierniewice 1:30.25 - 33.92 56.33
56. PAJĄK Oktawiusz 04 WOPR Katowice 1:30.35 - 32.10 58.25
57. BARANEK Jakub 04 RWR Opole 1:35.29 - 35.33 59.96
58. LESZCZŃSKI Maciej 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:35.77 - 33.82 1:01.95
59. KALMUK Kasjan 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:36.30 - 32.81 1:03.49
60. SZOSTEK Michał 03 RWR Opole 1:39.17 - 36.43 1:02.74
61. ŚWITOŃ Leonard 03 RWR Opole 1:40.74 - 36.99 1:03.75
62. ZROBEK Andrzej 05 WOPR Skierniewice 1:43.78 - 36.50 1:07.28
63. SIELSKI Ryszard 37 WOPR Lubuskie 2:10.35 - 49.60 1:20.75

DYSKW. ŚWIECAK Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 1:02.25 - 24.00 38.25
Przedwczesny start.

DYSKW. BORYCKI Paweł 98 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:03.60 - 22.75 40.85
Topienie manekina.

DYSKW. DĄBROWSKI Daniel 00 WOPR Ruda Śląska 1:13.04 - 27.68 45.36
Topienie manekina.

DYSKW. PRZYKLENK Robert 00 WOPR Katowice 1:32.51 - 30.97 1:01.54
Topienie manekina.

DYSKW. SZYMAŃSKI Oliwier 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:43.04 - 36.18 1:06.86
Topienie manekina.

DYSKW. SOWIŻDŻAŁ Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:45.98 - 25.68 1:20.30
Topienie manekina.

Konkurencja 27 Kobiet, 4x50m sztafeta z pasem ratowniczym 12 lat i starsze, OPEN
2017-08-10 - 15:29 Wyniki

Pozycja Czas

1. WOPR Ruda Śląska 1 WOPR Ruda Śląska 1:55.34 -
30.34 32.98
23.65 28.37

2. CKS Szczecin 1 CKS Szczecin 1:57.77 -
FASZCZEWSKA Karolina 99 28.83 FILOCHA Julia 03 32.63
KRÓLAK Wiktoria 01 24.58 POPIEL Anna 01 31.73

3. Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 2 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 2:02.69 -
ZDOBYLAK Weronika 03 31.91 SZAŁOBRYT Andżelika 02 33.54
SZEBESCZYK Hanna 01 23.62 BOSACKA Barbara 03 33.62

4. MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2:03.28 -
CZOK Joanna 03 30.22 TKACZ Aleksandra 00 33.89
LISOWSKA Aleksandra 00 25.01 SMOLIŃSKA Gabriela 00 34.16

5. WOPR Rybnik 1 WOPR Rybnik 2:03.32 -
KACZMARCZYK Julia 00 FIRA Weronika 04
KUCZERA Dominika 02 WENCŁAWEK Dorota 02

6. Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 2:06.63 -
BARAŃSKA Łucja 03 32.66 GIELNIEWSKA Wiktoria 00 32.81
AMROZIK Iga 03 22.97 ZATKA Paulina 92 38.19

7. Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:11.18 -
27.56 44.12
24.83 34.67

8. Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:27.21 -
CYRULEWSKA Barbara 04 35.91 MICHAŁOWSKA Zuzanna 04 37.84
RZĄB Zuzanna 03 30.81 PLEWKA Katarzyna 03 42.65
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 27, Kobiet, 4x50m sztafeta z pasem ratowniczym, 12 lat i starsze, OPEN

Pozycja Czas

DYSKW. MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2:19.96 -
Brak kontaktu ze ścianą zawodnika na 3 zmianie.

MISIEC Julia 03 35.37 RESZCZYŃSKA Paulina 03 40.19
WASZCZUK Alicja 03 28.71 LESZCZYŃSKA Aleksandra 01 35.69

Konkurencja 28 Mężczyzn, 4x50m sztafeta z pasem ratowniczym 12 lat i starsze, OPEN
2017-08-10 - 15:38 Wyniki

Pozycja Czas

1. CKS Szczecin 1 CKS Szczecin 1:37.70 -
KĘPA Cezary 96 23.97 MAGDZIARZ Konrad 96 27.77
KRUPICA Dorian 00 18.80 GRZANKOWSKI Konrad 00 27.16

2. Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:46.97 -
27.70 30.02
19.31 29.94

3. MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:47.68 -
SOWIŻDŻAŁ Michał 00 25.34 MATYJASEK Maciej 02 29.55
GALL Tobiasz 00 22.49 OSTROWSKI Dominik 99 30.30

4. WOPR Katowice 1 WOPR Katowice 1:50.71 -
SKARWINKIEWICZ Wiktor 97 28.49 OLEJNIK Marcin 99 29.58
OLEJNIK Maciej 94 22.77 FRĄCZYK Wojciech 00 29.87

5. WOPR Ruda Śląska 1 WOPR Ruda Śląska 1:51.94 -
30.66 28.36
23.75 29.17

6. WOPR Rybnik 1 WOPR Rybnik 1:52.13 -
ZAPERT Kornel 00 26.85 KURZAK Kamil 04 32.60
BANNIKOV Wladislav 03 24.12 ŚWIECAK Tymoteusz 99 28.56

7. CKS Szczecin 2 CKS Szczecin 1:53.97 -
SZWARCZEWSKI Tomasz 96 26.19 WILK Kamil 00 31.95
NAZARUK Piotr 03 22.69 ROGOZIŃSKI Radosław 03 33.14

8. Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 2 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:58.07 -
BUCZYŃSI Patryk 03 29.25 DOMAGAŁA Roman 03 34.07
SOLIPIWKO Radosław 01 23.38 WIRASZKA Mateusz 01 31.37

9. CKS Szczecin 3 CKS Szczecin 2:00.88 -
CAŁKIEWICZ Michał 00 28.08 SZEWCZUK Aleksander 02 34.12
ROGOZIŃSKI Konrad 04 25.35 KORZENIEWSKI Krzysztof 02 33.33

10. WOPR Skierniewice 1 WOPR Skierniewice 2:27.71 -
ŁAWNICZAK Kacper 02 35.76 ŻYTYŃSKI Jan 02 53.30
ZALEWSKI Wiktor 05 26.57 CHUDZIO Piotr 04 32.08

DYSKW. Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:36.28 -
Brak kontaktu z pasem zawodnika.

WIĄCEK Bartłomiej 99 26.02 BORYCKI Paweł 98 19.94
NOWAK Mikołaj 02 21.28 MAKOWSKI Bartosz 96 29.04

DYSKW. MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2:01.66 -
Brak kontaktu ze ścianą 3 zawodnik.
KALMUK Kasjan 01 30.10 LESZCZŃSKI Maciej 05 35.44
ADAMCZYK Dawid 00 23.50 STEIER Marek 00 32.62


